
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
 

Datum:  6. 12. 2024 

Čas:  12:00 – 14:00 h 

Místo: videokonference (Microsoft Teams Meeting) 

Pozváni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Pavel Zimmermann, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

Přítomni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Pavel Zimmermann, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

Host: Radek Hendrych 

 

Bod programu Obsah 

Přihlášky Přihláška: 

• Iveta Macho 

Přijata k 1. 1. 2025. 

Úkoly Úkol číslo 99 – trvá, před termínem 

Úkol číslo 104 – splněno, hlasování připraveno a vyzkoušeno 

Úkol číslo 107, 108, 109, 110 – trvá, odloženo na další jednání výboru 

Úkol číslo 111 – splněno, novinka připravena 

Úkol číslo 112 – splněno, formulář připraven a rozeslán společně s pozvánkou 

Úkol číslo 113 – splněno, pozvánka na valnou hromadu rozeslána 

Úkol číslo 114 – splněno, odkaz na prezentaci rozeslán členům výboru 

Úkol číslo 115 – splněno, prezentace na valnou hromadu z významné části připravena 

Úkol číslo 116 – splněno, překlep opraven 

Organizace 

Valné hromady 

Projita prezentace na Valnou hromadu 

• uzavřená memoranda o spolupráci s vysokými školami zveřejníme na webu 

v členské sekci 

• posílen důraz na propagaci a sovětu důležitosti DS/AI, včetně formálního 

rozšíření i na AI 

• projit výsledek roku 2024, včetně odhadu do konce roku 

• prodiskutována aktivity a rozpočet na rok 2025, včetně způsobu prezentace 



 

2 

Bod programu Obsah 

Výbor navrhuje Valné hromadě zvolit Aprobační komisi ve složení: 

• Vojtěch Bednařík 

• Petr Bohumský 

• Tomáš Cipra 

• Radek Hendrych (kandidát na předsedu) 

• Martin Janeček 

• Martin Kolář 

• Lucie Mazurová 

• Tereza Přecechtělová 

• Vít Šroller 

• Vlaďka Unzeitigová 

• Pavel Zimmermann 

Komunikace Šárka domluví registraci domény pojmat.cz, která bude přesměrována na 

pojistnamatematika.cz 

Profil na CzechCrunch 

• zveřejněný, funkční 

• bude doplněn článek o ČSpA 

• úvodní propagace bude do Vánoc, postupná propagační propagace bude od 

ledna 2025 

AAE Výbor zmocňuje Jana Švába k podpisu Mutual Recognition Agreement za ČSpA. 

Různé Ostatní body agendy odloženy na další jednání výboru 

Další jednání 10. 12. 2024 13:30, před valnou hromadou, osobně 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: nejsou 

Zapsal: Kamil Žák, 6. 12. 2024 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

99 17. 6. leden 

2025 

Honza Š a Mirek domluví schůzku s ČNB s cílem obnovení vzájemné 

komunikace 

Trvá 

104 4. 10. 10. 12. Aleš připraví hlasovací aplikaci pro účely hlasování na valné 

hromadě. 

Splněno 

107 8. 11. 10. 12. Pavel poptá cenu pro možné zasedání AAE v kongresovém centru VŠE Trvá 



 

3 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

108 8. 11. 10. 12. Monika/Šárka poptají marketingovou agenturu pro cenu možného 

zasedání AAE v kongresových prostorách v Praze 

Trvá 

109 8. 11. 10. 12. Petr poptá možnosti organizace zasedání AAE v konferenčním centru 

ČNB 

Trvá 

110 8. 11. 10. 12. Šárka navrhne možnosti večeří pro případné zasedání AAE v Praze Trvá 

111 8. 11. 9. 11. Kamil připraví novinku na webu s informacemi a podklady k valné 

hromadě 

Splněno 

112 8. 11. 9. 11. Aleš připraví formulář pro zjištění zájmu účasti o večerní setkání po 

valné hromadě 

Splněno 

113 8. 11. 10. 11. Šárka rozešle pozvánku na valnou hromadu všem členům ČSpA Splněno 

114 8. 11. 15. 11. Líba rozešle odkaz na zprávu o činnosti za rok 2024, který povede na 

úložiště ČSpA 

Splněno 

115 8. 11. 6. 12. Každý vyplní / zajistí vyplnění svých částí zprávy o činnosti za rok 

2024 

Splněno 

116 8. 11. 10. 12. Aleš požádá o opravu překlepu na stránce o ČSpA v rámci Actuview Splněno 

117 6. 12. 31. 1. Šárka domluví registraci domény pojmat.cz Nový 

 


